Foppens, Opera I (1723) 33• (P- Scriverius,) Beschrivinge van Out 5

Batavien (1646) 43 (met monogram \) —G. van Loon, Aloude Hol-

landsche histori 11 (1734) 99 (uit M) =Kolyn-van Loon, Geschicht-

historiaal rym (1745) 2og. I. C. Heineccius, Opera VII 2 (1748)

860 no. 111 (uit Miraeus, Codex don.). van Mieris, Charterboek I

(1753) 22 (uit M). Recueil des historiens des Gaules IX (1757) 632 10

no. XXI (uit Miraeus, Codex don.). A. Kluit, Historia critica II 1

(1780) 30 no. VII (uit M). De Loys, in : Mémoires de la société

des antiquaires de Morinie II (1834) 8g (uit Kluit), van den Bergh,

OB I (1866) 30 no. 43 (uit Kluit). K. von Richthofen, Die uiteren

Egmonder Geschichtsquellen (1886) 31 uo. 3 (uit Rh, E, Men Sweertius 15

p.372). Halphen-Lot, Recueil des actes de Lothaire et de Louis V

(igo8) 78 no. XXXII (uit Rh, E en M).

In nomine sancte et individue trinitatis. <Lotho-

wicusa> Dei gratia b rex. Notum sit omnibus fidelibus

nostris tam presentibus quamque
0 futuris, quod dilecta 20

coniunx nostra Hemma regina adiens nostre celsitu-

dinis presentiam humiliter deprecata est, ut cuidam

nostro fideli scilicet Theoderico comiti < forestum d
>

Wasda in eodem comitatu cum pratis' et aquis f
ter-

risque aratoriis, exitibus et regressibus cumque rebus* 25

pertinentibus ad predictum <forestum> perintegre h

nostro daremus precepto. Cuius petitionibus, dignum

prout est‘, faventes predicto comiti predictum damus

atque largimur <forestum>, ut habeat, teneat, possi-

deat suis cum ad se
k pertinentiis tam ipse quam sui 30

heredes seu cui ipse suique heredes vendere vel

mancipare voluerint sine omni contradictione. Et ut

firmius maneat inconvulsumque seryetur,
hoe ei pre-

ceptum fieri iussimus et manu propria subter firmantes

anulo nostro iussimus sigillari. 35

• 4 * T
_ i 1 4*f%fV4C*

Signum domni <Lothowici‘> glonosissxmi regis.

a Lodewicus Rh. M ; Ludouicus Br. 6 gratia Dei E. Bid.

C quam M. Br. d ferestum M. « prato M. /et ontbr. E.M;

agris Rh. e omnibus rebus Br. b perintegro M. > prout decet Br.

b cum suis ad sc Rh. t E ƒ
Ludowici Rh ; Lodewici M ; 40

Ludouici Br; Lothewici Bid.

217
OORKONDEN

Gtzoa cancellarlus ad vicem domni Othildrici b archi-

episcopi summique cancellarii recognovit et subscripsit b '.

Datum anno Dominic <DCCCLXVIII d > id. Aprilis,

regnante domno <Lothowico e > anno XVf
,

indictione

5 XII*.

4

Koning Otto 111 geeft aan zijn getrouwen graaf Dirk (II)

in eigendom, wat deze tot nu toe van hem in leen had